
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от  22.02.2024   №  708-7 ОД 

Великий Новгород 

 
Об обращении в Счетную палату 
Российской Федерации 

 

В соответствии с частью 5
1
 статьи 6 Федерального закона от 7 февраля 

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности кон-

трольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных 

территорий и муниципальных образований» и частью 5
1
 статьи 6 областного 

закона от 05.05.2011 № 995-ОЗ «О Счетной палате Новгородской области» 

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Обратиться в Счетную палату Российской Федерации за заклю-

чением о соответствии кандидатуры на должность председателя Счетной 

палаты Новгородской области Юдиной Елены Константиновны квалифика-

ционным требованиям, установленным Федеральным законом от 7 февраля 

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности  

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральный 

территорий и муниципальных образований». 

2. Направить настоящее постановление и документы по кандидатуре    

Юдиной Елены Константиновны в Счетную палату Российской Федерации. 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы     Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 
 

 

 
ен 
№ 0709-пд 


